股票代码：603225         股票简称：新凤鸣          公告编号：2024-077

转债代码：113623         转债简称：凤 21 转债

新凤鸣集团股份有限公司

关于注销 2020 年回购股份暨通知债权人的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新凤鸣集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 22 日在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体披露了《新凤鸣集团股份有限公

司关于注销 2020 年回购股份暨通知债权人公告》（公告编号：2024-026）。

根据市场监督管理部门关于工商变更的相关要求，现将上述公告中“二、需

债权人知晓的相关信息”部分补充内容如下（加粗部分为本次补充披露内容）：

鉴于公司本次注销已回购股份涉及减少注册资本，公司本次注销 2020 年回购股

份 4,707,200 股后，公司总股本从 152,946.6640 万股变更为 152,475.9440 万股，

公司注册资本由人民币 152,946.6640 万元变更为人民币 152,475.9440 万元。

除上述补充内容外，原公告其他内容均保持不变。

特此公告。

新凤鸣集团股份有限公司董事会

2024 年 6 月 27 日